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OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

 

Dyrektor Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego, za zgodą Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego, ogłasza konkurs na stanowisko adiunkta1 w projekcie NCN MAESTRO-16. 

 

O programie/projekcie/przedsięwzięciu:  

Tytuł programu/projektu/ 
przedsięwzięcia 

Wyzwania badawcze równań różniczkowych cząstkowych inspirowane 
najnowocześniejszymi algorytmami statystyki i uczenia maszynowego 

Typ programu/projektu/ 
przedsięwzięcia 

MAESTRO-16 

Instytucja finansująca Narodowe Centrum Nauki (NCN) 

Czas trwania programu/ 

projektu/ przedsięwzięcia 

09.04.2025 – 08.04.2030 

Kierownik programu/ 

projektu/ przedsięwzięcia 

Prof. dr hab. Piotr Gwiazda 

Opis programu/ 

projektu/ przedsięwzięcia 

Większość modeli matematycznych zjawisk naturalnych opiera się na 
rozumieniu procesów biologicznych lub fizycznych, co umożliwia 
zaproponowanie ogólnej struktury równań. Kolejnym krokiem jest walidacja 
i kalibracja modeli na podstawie danych empirycznych, co często stanowi 
wyzwanie naukowe. Mimo że ten krok jest kluczowy dla dokładności 
predykcyjnej modelu, rzadko jest podejmowany. Niniejszy projekt ma na celu 
przezwyciężenie tych trudności poprzez ustanowienie niezbędnych ram 
analitycznych, ze szczególnym naciskiem na identyfikację parametrów 
w modelach różnych procesów, takich jak wzrost guza, przepływ ruchu 
i zjawiska geofizyczne. Kluczową zaletą projektu jest innowacyjne 
zastosowanie i rozwój technik równań różniczkowych cząstkowych (PDE), 
dobrze zintegrowanych z metodami statystycznymi. To połączenie pozwoli 
osiągnąć znaczące postępy w obszarach optymalizacji, próbkowania, 
wnioskowania i uczenia maszynowego. Z jednej strony, podejścia 
statystyczne, takie jak wnioskowanie bayesowskie, odgrywają kluczową rolę 
w identyfikacji parametrów PDE, z drugiej strony, nowo pojawiające się 
metody potoków gradientowych wykazują duży potencjał w rozwijaniu 
algorytmów próbkowania. Cele badawcze skupiają się wokół następujących 
problemów badawczych: 

Identyfikacja parametrów: Problem identyfikacji parametrów jest kluczowym 
krokiem w kierunku opracowania rzeczywiście praktycznych modeli. 
Teoretyczna analiza nieliniowych równań różniczkowych cząstkowych, 
będąca przedmiotem intensywnych badań, dotyczy wielu skomplikowanych 
zagadnień, takich jak istnienie, jednoznaczność i regularność rozwiązań. 
Jednak aby móc przejść do kolejnych etapów — budowy algorytmów 
numerycznych, wykonywania obliczeń oraz przewidywania procesów 
zachodzących w rzeczywistym świecie — niezbędna staje się kalibracja 
niektórych parametrów równań. W przypadku, gdy parametry te nie są znane 
a priori, istnieją różne metody ich wyznaczania. 

Metody próbkowania: Próbkowanie polega na wybieraniu reprezentatywnych 
punktów z większego zbioru danych, aby oszacować cechy całej populacji. 
Problem ten, szczególnie w przypadku rozkładów prawdopodobieństwa 

                                                           
1
 Rzeczowniki męskoosobowe użyte w ogłoszeniu stosują się do osób wszystkich płci. 



znanych tylko do stałej normalizacyjnej, jest kluczowy w naukach 
obliczeniowych, inżynierii oraz statystyce bayesowskiej. Najnowsze badania 
sugerują, że algorytmy oparte na potokach gradientowych w przestrzeni miar 
prawdopodobieństwa otwierają nowe możliwości w zakresie próbkowania. 
Celem jest rozwój tej dziedziny poprzez dostosowanie metod potoków 
gradientowych, aby opracować precyzyjne algorytmy istotne zarówno dla 
próbkowania, jak i identyfikacji parametrów. 

Stabilność parametrów: Projektu ma również na celu pogłębienie 
zrozumienia oraz rozwój nowych metod analitycznych do badania zależności 
rozwiązań silnie nieliniowych równań różniczkowych cząstkowych (PDE) od 
parametrów. Pomimo tego, że stabilność rozwiązań względem parametrów 
jest kluczowa dla walidacji i kalibracji modeli biomedycznych i inżynieryjnych, 
jak również w problemach optymalizacyjnych, w których dąży się do 
minimalizacji funkcjonału za pomocą równań sterujących, to zagadnienia 
takie jak ciągłość Höldera (lub Lipschitzowska) i różniczkowalność rozwiązań 
pozostają w dużej mierze niezbadane. Kluczowym wyzwaniem jest 
określenie regularności rozwiązań względem parametrów. 
W zastosowaniach praktycznych wybór metod numerycznych o optymalnym 
tempie zbieżności powinien być dostosowany do oczekiwanej regularności 
rozwiązań. Pozwala to odróżnić heurystyczne metody numeryczne od tych, 
których poprawność oraz tempo zbieżności można wykazać. 

Rozszerzone grafony: Ważnym obszarem badań projektu jest 
wyprowadzenie granicy pola średniego (mean-field limit) dla systemów 
wieloagentowych dla szerokiego zakresu grafów rzadkich, znanych jako 
rozszerzone grafony (extended graphons). Projekt skupia się na 
niewymiennych systemach wieloagentowych z nieidentycznymi agentami. 
Analiza takich układów wymaga sięgnięcia do różnych działów matematyki, 
w tym równań różniczkowych cząstkowych, analizy stochastycznej i teorii 
grafów. Nowa koncepcja granic dla rozszerzonych grafonów ujmuje strukturę 
łączności sieci, która odgrywa kluczową rolę w dynamice kolektywnej. 
Obszar ten był ostatnio przedmiotem badań, ale tylko w odniesieniu do 
układów konserwatywnych. Chcemy rozszerzyć tę koncepcję na układy 
niekonserwatywne, co jest bardzo ważne, bo modele biologiczne są zwykle 
wyrażane jako prawa równowagi, a nie zachowania. 

 

O stanowisku:  

Nazwa stanowiska adiunkt 

Jednostka 
organizacyjna 

Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego i 
Komputerowego 

Grupa pracowników badawcza 

Profil stanowiska (R1-R4)2 R2 

Dyscyplina naukowa3 matematyka 

Liczba stanowisk  1 

Forma zatrudnienia i wymiar 
etatu 

Umowa o pracę w wymiarze całego etatu.   

Warunki zatrudnienia zgodne z zasadami zatrudnienia na stanowisku 
adiunkta w projekcie MAESTRO-16 finansowanym przez NCN.  

Przewidywany termin 
rozpoczęcia pracy i okres 
zatrudnienia 

Zatrudnienie od 1 stycznia 2026 r. lub od 1 lutego 2026 r. na okres 6-12 
miesięcy.  

W wyjątkowych wypadkach możliwość  dalszego przedłużenia zatrudnienia. 

Wynagrodzenie  Wynagrodzenie zasadnicze wyniesie około 8 850 PLN brutto/miesiąc.  

Więcej informacji: https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/przydatne-
dokumenty/  

                                                           
2
 Profile stanowisk określone w Załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 27 Rektora UW z 2025 r. Uzupełnić wyłącznie w przypadku konkursu na 

stanowisko w grupie pracowników badawczych lub badawczo-dydaktycznych. 
3
 Uzupełnić wyłącznie w przypadku konkursu na stanowisko w grupie pracowników badawczych lub badawczo-dydaktycznych. 



Pozostałe warunki pracy – Miejsce pracy: Interdyscyplinarne Centrum Modelowania 
Matematycznego i Komputerowego Uniwersytetu Warszawskiego 

Możliwości rozwoju zawodowego: więcej informacji: https://rekrutacja-i-
rozwoj.bsp.uw.edu.pl/praca-na-uw  

Podstawowe obowiązki – Prowadzenie badań w tematyce wskazanej przez kierownika projektu.  

– Pomoc w działaniach organizacyjnych związanych z realizacją projektu. 

– Udział w działaniach promocyjnych związanych z projektem. 

– Publikacja wyników badań związanych z projektem. 

– Współudział w organizacji konferencji/seminariów. 

– Inne zadania wskazane przez kierownika projektu.  

Więcej informacji: https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/przydatne-
dokumenty/  

Warunki przystąpienia do 
konkursu4 

– Spełnienie wymagań określonych w art. 113 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2024, poz. 1571 t.j.) 

– Stopień naukowy doktora matematyki uzyskany nie wcześniej niż 7 lat 
przed rokiem zatrudnienia w projekcie. 

– Doskonałe przygotowanie w jednej lub kilku z następujących dziedzin: 
równania różniczkowe cząstkowe, analiza funkcjonalna, teoria miary, 
analiza numeryczna, statystyka.  

– Osiągnięcia naukowe udokumentowane publikacjami w renomowanych 
czasopismach naukowych. 

– Doświadczenie międzynarodowe, np. uczestnictwo w konferencjach 
międzynarodowych, międzynarodowa współpraca udokumentowana 
publikacjami. 

Ponadto oczekujemy5 W przypadku zatrudnienia oczekujemy, że Uniwersytet Warszawski będzie 
dla wyłonionej osoby podstawowym miejscem pracy. 

Kryteria oceny kandydatów 
w konkursie 

– Jakość dorobku naukowego kandydata.  

– Zgodność przygotowania kandydata z tematyką projektu. 

– Potencjał współpracy w ramach projektu.  

Stanowisko związane/nie związane6 z działalnością objętą ochroną małoletnich.  

 

O zasadach konkursu: 

 

Numer referencyjny 
ogłoszenia 

3/2025/konkurs/adiunkt 

Słowa kluczowe teoria optymalnego transportu, statystyka bayesowska, równania 
różniczkowe cząstkowe, potoki gradientowe, problemy odwrotne 

Ostateczny termin 
nadsyłania aplikacji7 

09.12.2025 r. 

Zgłoszenia przysłane po tym terminie nie będą rozpatrywane.  

Sposób składania aplikacji Pocztą e-mailową na adres konkursy@icm.edu.pl (dokumenty w formie 
plików pdf, najlepiej wszystkie dokumenty w jednym pliku opatrzonym nazwą 
‘nazwisko-konkurs”). 

Kandydaci otrzymają e-mailem potwierdzenie złożenia dokumentów.  

Wymagane dokumenty Zgłoszenie do konkursu powinno zawierać: 

– CV naukowe, które: 

                                                           
4
 Wymagane Ustawą Prawo o Szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem UW, a także konieczne na stanowisku. 

5
 Dodatkowe warunki, których niespełnienie nie powoduje negatywnej oceny formalnej 

6
 Niepotrzebne usunąć. 

7
 Nie wcześniej niż nie 30 dni od daty publikacji ogłoszenia. 

https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/przydatne-dokumenty/
https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/przydatne-dokumenty/


o opisuje przygotowanie merytoryczne oraz osiągnięcia naukowe 

kandydata; 

o przedstawia listę wszystkich publikacji naukowych kandydata 

(włącznie z jeszcze nieopublikowanymi manuskryptami); 

o wskazuje trzech doświadczonych naukowców, którzy mogą 

przesłać referencje dla kandydata. 

– Kwestionariusz osoby kandydującej: 

PL: 
https://docs.google.com/document/d/1gbddYyGHWvSrFTIN8c7Zg7Aeu9cw
bZzf/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=tr
ue 

EN: 

https://docs.google.com/document/d/1iGTaFVeB97QgcYwGRGTotssPNW
MgueKO/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&
sd=true 

Prosimy o zwrócenie uwagi na kompletność aplikacji i złożenie jej we 
wskazanym terminie! Niedotrzymanie tych warunków skutkuje odrzuceniem 
wniosku z przyczyn formalnych. 

Informacje o posiadanych stopniach, tytułach i certyfikatach należy 
umieścić w kwestionariuszu, w razie potrzeby komisja może wezwać 
kandydata do okazania oryginału dokumentów. Prosimy o niedołączanie 
odpisów dyplomów i certyfikatów. 

Konkurs jest pierwszym etapem procesu rekrutacji, prosimy o zapoznanie się z Polityką otwartej, przejrzystej 
i opartej na osiągnięciach rekrutacji w Uniwersytecie Warszawskim https://rekrutacja-i-
rozwoj.bsp.uw.edu.pl/polityka-rekrutacji/  

Etapy konkursu Konkurs składa się z następujących etapów:  

– Etap I – ocena formalna dokumentów, 

– Etap II – ocena merytoryczna na podstawie przedłożonych 
dokumentów, 

– Etap III – rozmowa kwalifikacyjna z wybranymi kandydatami 
(prezentacja dorobku i odpowiedzi na pytania komisji konkursowej; o 
terminie rozmowy kwalifikacyjnej z komisją konkursową kandydaci 
zostaną powiadomieni drogą e-mailową), 

– Etap IV – ostateczna ocena kompetencji, doświadczenia i dorobku 
naukowego, 

– Etap V – rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie wyników.  

Przewidywany termin 
i sposób informowania 
o rozstrzygnięciu konkursu 

O wynikach konkursu kandydaci zostaną powiadomieni pocztą 
elektroniczną do 18.12.2025 r. 

W przypadku, gdy wyłoniona w konkursie osoba zrezygnuje z podjęcia 
zatrudnienia, stanowisko może zostać zaproponowane kolejnej osobie z 
listy rankingowej.  

Kontakt w razie pytań 
związanych z konkursem 

Pocztą elektroniczną na adres  (w zakresie merytorycznym dotyczącym 
projektu: P.Gwiazda@mimuw.edu.pl, w zakresie formalnym: 
konkursy@icm.edu.pl)  z podaniem nr referencyjnego ogłoszenia. 

Zgłoszenia potrzeb związanych z zapewnieniem dostępności należy wpisać 
w Kwestionariuszu osobowym, w polu: Inne ważne informacje od osoby 
kandydującej 

 

O wydziale/jednostce zatrudniającej: 

Profil badawczy jednostki Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego i 
Komputerowego, link do strony: https://icm.edu.pl/ 

Profil dydaktyczny jednostki W ICM prowadzone są studia na kierunku Inżynieria obliczeniowa, więcej 
informacji na stronie: https://studia.icm.edu.pl/ 

https://docs.google.com/document/d/1gbddYyGHWvSrFTIN8c7Zg7Aeu9cwbZzf/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1gbddYyGHWvSrFTIN8c7Zg7Aeu9cwbZzf/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1gbddYyGHWvSrFTIN8c7Zg7Aeu9cwbZzf/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1iGTaFVeB97QgcYwGRGTotssPNWMgueKO/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1iGTaFVeB97QgcYwGRGTotssPNWMgueKO/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1iGTaFVeB97QgcYwGRGTotssPNWMgueKO/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
mailto:P.Gwiazda@mimuw.edu.pl
https://icm.edu.pl/
https://studia.icm.edu.pl/


Inne informacje Informacje o ICM jako ośrodku obliczeniowym na stronie: 
https://kdm.icm.edu.pl/ 

Na Uniwersytecie Warszawskim obowiązuje procedura zgłaszania przez sygnalistów naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych. Więcej na ten temat jak i na temat przetwarzania danych osobowych 
osób kandydujących https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/przydatne-dokumenty/ 

 

Uniwersytet Warszawski jest laureatem wyróżnienia HR Excellence in 
Research przyznawanego przez Komisję Europejską instytucjom 
przestrzegającym Europejskiej Karty Naukowca.  

 

 



 

 

 

  

COMPETITION ANNOUNCEMENT 

 

The Director of Interdisciplinary Centre for Mathematical and Computational Modelling, with the consent of 

the Rector of the University of Warsaw, announces a competition for the position of assistant professor1 in 

the programme/project/undertaking NCN MAESTRO-16.  

 

About the programme/project/undertaking:  

Title of programme/project/ 

undertaking 

Challenging problems in partial differential equations inspired by cutting-edge 
algorithms in statistics and machine learning 

Type of 

programme/project/ 

undertaking 

MAESTRO-16 

Funding institution National Science Centre (NCN) 

Duration of programme/ 

project/undertaking 

09.04.2025-08.04.2030 

Head of programme/ 

project/undertaking 

Prof. dr hab. Piotr Gwiazda 

Description of programme/ 

project/undertaking 

Most mathematical models of natural phenomena are grounded in an 
understanding of biological and physical processes, allowing us to propose a 
general structure for the equations. The subsequent step involves validating 
and calibrating the model using empirical data, a task that often presents 
significant scientific challenges. Despite being crucial for the model’s 
predictive accuracy, this step is seldom pursued. This project aims to address 
these challenges by establishing the necessary analytical framework, with a 
focus on parameter identification for models of various processes, such as 
tumor growth, traffic flow, and geophysical phenomena. A key strength of the 
project lies in its innovative application and development of partial differential 
equation (PDE) techniques, seamlessly integrated with statistical methods. 
This robust combination drives substantial advancements in optimization, 
sampling, inference, and machine learning. On one side, statistical 
approaches such as Bayesian inference play a critical role in identifying the 
parameters of PDEs, while on the other, newly emerging gradient flow 
methods hold significant potential for the development of sampling 
algorithms. The research goals are structured into the following primary 
tasks: 

Parameter identification: The problem of parameter identification is a critical 
step towards developing truly applicable models. Theoretical analysis of 
nonlinear PDEs, an area of ongoing research, addresses many complex 
issues, such as the existence, uniqueness, and regularity of solutions. 
However, to advance to the next stages—building numerical algorithms, 
conducting computations, and predicting real-world processes—the 
calibration of certain equation parameters becomes essential. When these 
parameters are not known a priori, there are various methods available to 
determine them. 

Sampling methods: Sampling involves selecting representative data points 
from a larger dataset to estimate the characteristics of the entire population. 
This problem, especially when dealing with a probability distribution known 
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 The nouns used in the announcement apply to people of all genders. 



only up to a normalization constant, is fundamental in Computational science, 
engineering, and Bayesian statistics. Recent research suggests that gradient 
flow-based algorithms in the space of probability measures offer new 
directions for sampling. We aim to advance this field, tailoring gradient flow 
specifications to develop precise algorithms, which are crucial not only for 
sampling but also for parameter identification. 

Stability on parameters: The project aims to advance the understanding and 
development of new analytical methods for studying how solutions to strongly 
nonlinear partial differential equations (PDEs) depend on parameters. 
Despite their relevance, issues concerning the dependence of solutions on 
parameters, such as Hölder (or Lipschitz) continuity and differentiability, 
remain largely unexplored. Notably, the stability of solutions with respect to 
parameters is crucial for validating and calibrating models in biomedical and 
engineering contexts, as well as in optimization problems where control 
equations are sought to minimize a functional. A key challenge lies in 
determining the regularity of solutions relative to parameters. For practical 
applications, choosing numerical methods with optimal convergence rates 
should align with the expected solution regularity. Such an approach will 
allow us to distinguish between numerical methods that are purely heuristic 
from those whose correctness, including the rate of convergence, can be 
rigorously established. 

Extended graphons: A significant challenge in the project lies in deriving the 
mean-field limit for multi-agent systems on a wide range of sparse graphs, 
known as extended graphons. This is particularly focused on non-
exchangeable multi-agent systems with non-identical agents. The analysis 
draws on various disciplines, including partial differential equations, 
stochastic analysis, and graph theory. The novel concept of limits for 
extended graphons captures the network’s connectivity structure, which 
plays a crucial role in collective dynamics. Although this area has seen 
considerable research activity, it has so far been confined to conservative 
systems. The project’s goal is to extend this concept to non-conservative 
systems, which is highly significant given that most biological models are 
expressed as balance laws rather than conservation laws. 

 

Position details:  

Position title Assistant professor 

Organisational unit Interdisciplinary Centre for Mathematical and Computational Modelling 
(ICM) 

Employment group Research 

Position profile2 R2 

Academic discipline3 mathematics 

Number of positions  1 

Form of employment and 
length of working time 
(proportionally to full-time 
employment) 

Employment contract, full-time employment. 

Employment conditions consistent with the principles of employment for the 
position of assistant professor in the MAESTRO-16 project financed by the 
National Science Centre. 

Expected date of 
commencement of work and 
employment period 

Employment starting January 1st 2026 or February 1st 2026, for 6-12 
months. In exceptional cases possibility of extending employment. 

Remuneration  Basic remuneration about PLN 8 850 gross/month. 

More information: https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/przydatne-
dokumenty/  

                                                           
2
 Complete only in the case of competition for the position in the research employment group or the research and teaching employment group. 

3
 Complete only in the case of competition for the position in the research employment group or the research and teaching employment group. 



Other working conditions – Workplace: Interdisciplinary Centre for Mathematical and Computational 

Modelling 

Career opportunities: more information: https://rekrutacja-i-
rozwoj.bsp.uw.edu.pl/praca-na-uw  

Basic responsibilities and 
obligations 

– Conducting research on topics indicated by the head of project. 
– Assistance in organizational activities related to the implementation of 

the project. 
– Participation in promotional activities related to the project. 
– Publication of project-related research results. 
– Participation in organizing conferences/seminars. 
– Other tasks indicated by the head of project.  
 More information: https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/przydatne-

dokumenty/  

Conditions for entering the 
competition4 

– Fulfilment of the requirements set out in Article 113 of the Law on 

Higher Education and Science (Journal of Laws of 2024, item 1571, 

consolidated text) 

– PhD degree in mathematics obtained no earlier than 7 years before the 

year of employment in the project. 

– Excellent background in one or more of the following fields: partial 

differential equations, functional analysis, measure theory, numerical 

analysis, statistics. 

– Scientific achievements documented by publications in renowned 

scientific journals. 

– International experience, e.g. participation in international conferences, 

international cooperation documented by publications. 

In addition, we expect5 If hired, we expect the University of Warsaw to be the primary workplace for 
the successful candidate. 

Criteria for the assessment of 
candidates in a competition 

- Quality of the candidate's scientific achievements. 

- Compatibility of the candidate's preparation with the project's subject 

matter. 

- Potential for cooperation within the project. 

Position related/not related6 to activities covered by the protection of minors.  

 

Competition rules: 

 

Announcement reference 
number 

3/2025/konkurs/adiunkt 

Keywords optimal transport theory, Bayesian statistics, partial differential equations, 
gradient flows, inverse problems 

Deadline for submitting 
applications7 

December 9th, 2025 

Applications sent after this deadline will not be considered. 

Method of submitting an 
application 

E-mail to: konkursy@icm.edu.pl (in the form of pdf files, preferably all 
documents in one file labelled ‘name-contest’). 
Candidates will receive an e-mail confirmation of documents submission. 

Required documents An application should include: 
- Scientific CV that: 

o presents an overview of the background and scientific 

achievements of the candidate; 

o lists all the candidate’s research works (including not yet published 

manuscripts); 

o gives a list of three experienced researchers that may provide 

references for the candidate; 

                                                           
4
 Required by the Act, the Law on Higher Education and Science, the Statute of the University of Warsaw, as well as necessary for the position. 

5
 Additional conditions to be met; however, not meeting them will not lead to a negative formal assessment. 

6
 Delete as appropriate. 

7
 Not sooner than 30 days from the date of publication of the announcement. 

https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/przydatne-dokumenty/
https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/przydatne-dokumenty/
mailto:konkursy@icm.edu.pl


– Candidate’s questionnaire: 

PL: 
https://docs.google.com/document/d/1gbddYyGHWvSrFTIN8c7Zg7Aeu9cw
bZzf/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=tr
ue 

EN: 

https://docs.google.com/document/d/1iGTaFVeB97QgcYwGRGTotssPNWM
gueKO/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd
=true 

Please ensure that your application is complete and submitted by the 
deadline indicated! Failure to meet these requirements will result in rejection 
on formal grounds. 

Information about your degrees, titles and certificates should be included in 
the questionnaire. If necessary, the committee may call on the candidate to 
present the original documents. Please do not attach copies of diplomas 
and certificates. 

The competition is the first stage of the recruitment process, please read the Policy of Open, Transparent and 
Merit-Based Recruitment at the University of Warsaw https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/polityka-
rekrutacji/  

Stages of competition The competition consists of the following stages:  

– Stage I - formal evaluation of documents; 

– Stage II - substantive evaluation on the basis of submitted documents; 

– Stage III - interview with selected candidates 

(presentation of scientific achievements and answers to questions from the 
competition committee, candidates will be individually notified about their 
interview schedule by email); 

– Stage IV - final evaluation of competence, experience and scientific 

achievements;  

– Stage V - adjudication of the competition and announcement of results. 

Anticipated date and method 
of notification of the 
competition outcomes 

Candidates will be informed about the results of the contest by email by 
December 18th, 2025. 

If the person selected in the competition resigns to take up employment, the 
position may be offered to the next person on the ranking list. 

Contact for any questions 
relating to the competition 

- Substantive questions regarding the project: 

P.Gwiazda@mimuw.edu.pl;  

- Formal questions: konkursy@icm.edu.pl. 

Accessibility needs should be indicated on the Candidate’s Questionnaire, 
in: Other relevant information from a candidate 

 

Employing faculty/unit: 

Research profile of faculty 
/unit 

Interdisciplinary Centre for Mathematical and Computational Modelling, 
more information: https://icm.edu.pl. 

Teaching profile of faculty/ 
unit 

ICM offers studies in the field of computational engineering, more 
information: https://studia.icm.edu.pl. 

Other information Information about ICM as a computing center: https://kdm.icm.edu.pl. 

The University of Warsaw has implemented the procedure for whistleblowers reporting cases of law 
violation and for undertaking follow-up actions. For more information about this topic and the processing 
of candidates’ personal data please follow the https://rekrutacja-i-rozwoj.bsp.uw.edu.pl/przydatne-
dokumenty/ 

 

 

https://docs.google.com/document/d/1gbddYyGHWvSrFTIN8c7Zg7Aeu9cwbZzf/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1gbddYyGHWvSrFTIN8c7Zg7Aeu9cwbZzf/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1gbddYyGHWvSrFTIN8c7Zg7Aeu9cwbZzf/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1iGTaFVeB97QgcYwGRGTotssPNWMgueKO/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1iGTaFVeB97QgcYwGRGTotssPNWMgueKO/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1iGTaFVeB97QgcYwGRGTotssPNWMgueKO/edit?usp=drive_link&ouid=117931983341375059710&rtpof=true&sd=true
mailto:P.Gwiazda@mimuw.edu.pl


The University of Warsaw is a winner of the HR Excellence in Research 
award granted by the European Commission to institutions adhering to the 
European Charter for Researchers.  

 

 

 
 


